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0000416/2021 21.993.683/0001-03 V&P SERVIÇOS DE VIAGENS LTDA 52.793,73                          01/06/2023 02/06/2023
0007874/2023 31.258.084/0001-91  L&R SERVIÇOS TÉCNICOS E LIMPEZA DE PISCINAS EIRELI 8.311,41                            01/06/2023 02/06/2023
0028725/2019 05.283.260/0001-35 W & E SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI 25.583,17                          01/06/2023 02/06/2023
0001339/2023 27.792.194/0001-61 POLOVEI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 13.000,00                          01/06/2023 02/06/2023
0027607/2021 00.588.541/0001-82 IPANEMA EMPRESA DE SERVIÇOS GERAIS E TRANPORTES LTDA 579.469,40                        01/06/2023 02/06/2023
0027295/2022 05.926.726/0001-73 MÓDULO CONSULTORIA E GERÊNCIA PREDIAL LTDA 1.255,51                            01/06/2023 02/06/2023
0016351/2018 05.926.726/0001-73 MÓDULO ENGENHARIA, CONSULTORIA E GERÊNCIA PREDIAL LTDA 27.661,39                          01/06/2023 02/06/2023
0002640/2023 14.911.164/0001-85 AMV FESTAS & EVENTOS LTDA 1.457,77                            01/06/2023 02/06/2023
0021081/2020 24.921.066/0001-82 SOLLO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 187.234,34                        01/06/2023 02/06/2023
0023766/2019 04.689.445/0001-81 MULTSERV - SEGURANCA E VIGILANCIA PATRIMONIAL LTDA 1.154.396,98                    01/06/2023 02/06/2023
0000843/2023 27.205.945/0001-04 ODONTOMED T/A LTDA 2.923,50                            01/06/2023 02/06/2023
0005710/2021 24.935.454/0001-12 TELLUS INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES LTDA 65.728,44                          01/06/2023 02/06/2023
0012706/2019 26.999.805/0001-84 EQUIPO TÉCNICA ASSIST TEC EM APAR MEDICO-ODONTOLÓGICOS LTDA -EPP 34.921,42                          01/06/2023 02/06/2023
0001529/2023 05.523.731/0001-35 V.L. FUZETI - COMERCIAL 81.000,00                          01/06/2023 02/06/2023
0033658/2022 18.662.001/0001-67 KNOWLEDGE21 TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO LTDA 39.226,26                          01/06/2023 02/06/2023
0016294/2018 21.051.130/0001-23 HONIX ELEVADORES, MANUTENÇÃO E COMÉRCIO LTDA - ME 56.372,28                          01/06/2023 02/06/2023
0032697/2022 15.696.518/0001-89 ZERO ZERO SETE PRODUÇÃO E FILMAGENS LTDA 3.769,62                            01/06/2023 02/06/2023
0019709/2018 06.047.087/0042-07 REDE D'OR SAO LUIZ S.A. 371.661,62                        01/06/2023 02/06/2023
0007490/2022 00.735.860/0001-73 AMHPDF ASSOCIAÇÃO DOS MÉDICOS DE HOSPITAIS PRIVADOS DO DF 4.368.338,13                    01/06/2023 02/06/2023
0021928/2018 02.812.468/0001-06 CENTRAL NACIONAL UNIMED 856.441,52                        01/06/2023 02/06/2023
0016712/2019 60.884.855/0019-83 MATERNIDADE BRASÍLIA (ÍMPAR SERVIÇOS HOSPITALARES) 143.050,72                        01/06/2023 02/06/2023
0013840/2022 61.590.410/0007-10 SOC BENEFICIENTE DE SENHORAS HOSPITAL SIRIO LIBANES 90.899,37                          01/06/2023 02/06/2023
0004341/2023 34.460.760/0001-01 HARPIA TECNOLOGIA LTDA (MAP SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO) 29.959,41                          01/06/2023 02/06/2023
0025644/2022 45.402.329/0001-17 KCG MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA 9.907,65                            01/06/2023 05/06/2023
0013025/2022 61.590.410/0005-58 SOC BENEFICIENTE DE SENHORAS HOSPITAL SIRIO LIBANES 1.152.009,05                    01/06/2023 05/06/2023
0000191/2023 36.770.857/0001-38 BRASFORT ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA 37.071,26                          02/06/2023 05/06/2023
0024517/2019 00.846.686/0001-36 HORUS INFORMÁTICA LTDA 13.151,41                          02/06/2023 05/06/2023
0008072/2023 10.719.671/0001-60 ELDEX DISTRIBUIDORA DE JORNAIS E REVISTAS LTDA-ME 1.087,03                            02/06/2023 05/06/2023
0003426/2023 08.685.690/0001-71 QUALITY COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS LTDA 38.337,60                          02/06/2023 05/06/2023
0020297/2018 07.474.287/0003-00 RENOVAR ENGENHARIA LTDA 1.513.560,13                    02/06/2023 05/06/2023
0010188/2020 08.247.960/0001-62  REAL JG SERVIÇOS GERAIS EIRELI 292.159,84                        02/06/2023 05/06/2023
0021104/2020 05.118.764/0001-08 CRESCER SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI 133.377,15                        02/06/2023 05/06/2023
0002647/2020 73.972.002/0001-16 BRASIL DIGITAL TELECOMUNICAÇÕES LTDA 320.041,25                        02/06/2023 05/06/2023
0003855/2023 07.474.287/0003-00  RENOVAR ENGENHARIA LTDA. 266.653,88                        02/06/2023 05/06/2023
0015187/2023 27.448.432/0001-16 HELEN PAULA CAITANA DIAS LTDA. (HPC LIVROS) 33.629,40                          02/06/2023 05/06/2023
0002225/2021 09.461.647/0001-95 SOLUTI - SOLUÇÕES EM NEGÓCIOS INTELIGENTES S.A. 5.635,81                            02/06/2023 05/06/2023
0018715/2020 03.496.338/0001-74 REALMAK SERVICOS E COMERCIO EIRELI 15.083,75                          06/06/2023 07/06/2023
0003847/2020 03.629.664/0001-02 POWER SAFETY SERVIÇOS E COMÉRCIO DE ELETROELETRÔNICOS LTDA-ME 56.184,81                          06/06/2023 07/06/2023
0003577/2020 09.589.945/0001-65 INTERATIVA SERVIÇOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA 11.481,85                          06/06/2023 07/06/2023
0020580/2022 19.843.941/0001-15 ACADI–TI CONSULTORIA EM INFORMATICA LTDA 70.176,21                          06/06/2023 07/06/2023
0017493/2023 44.420.375/0001-86 AJ COMERCIO DE PRODUTOS GERAIS 28.600,00                          06/06/2023 07/06/2023
0017789/2023 29.306.159/0001-10 ORION COMERCIO VAREJISTA DE VIDROS E MOLDURAS EIRELI - ME 1.468,00                            06/06/2023 07/06/2023
0021889/2022 14.193.613/0001-05 KADOSHI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 54.967,00                          06/06/2023 07/06/2023
0009320/2022 46.377.731/0001-51   FERNANDA ANDRADE MENDONCA SOUZA 20.800,00                          06/06/2023 07/06/2023
0002648/2020 04.202.019/0001-71 BSB TIC SOLUÇÕES EIRELI – EPP 214.986,28                        06/06/2023 07/06/2023
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0007127/2019 00.025.841/0001-53 HOSPITAL SANTA LÚCIA S/A 1.090.923,39                    06/06/2023 07/06/2023
0009313/2018 05.285.983/0001-73 AUDICARE CONSULTORIA AUDITORIA E GESTAO 130.004,12                        06/06/2023 07/06/2023
0018602/2020 00.814.860/0001-69 ESTERILAV ESTERILIZACAO DE MAT HOSPITAL 163,87                                06/06/2023 07/06/2023
0005183/2023 18.548.151/0001-44  INSTITUTO PROTEGE ESCOLA BRASIL LTDA 27.647,01                          06/06/2023 07/06/2023
0021050/2020 03.888.247/0001-84 GEMELO DO BRASIL DATACENTERS, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 1.783,00                            06/06/2023 09/06/2023
0020788/2019 33.683.111/0001-07 SERPRO - SEDE - BRASILIA 1.346,80                            06/06/2023 09/06/2023
0003200/2022 35.479.406/0001-83 SERVIIR SISTEMAS E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA. 2.652,35                            07/06/2023 09/06/2023
0023811/2019 06.984.836/0001-54 INTELIGÊNCIA DE NEGÓCIOS, SISTEMAS E INFORMÁTICA LTDA 29.663,68                          07/06/2023 09/06/2023
0016341/2023 26.308.513/0001-58 AEROTECH DO BRASIL SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA 8.957,75                            07/06/2023 09/06/2023
0025997/2021 35.479.406/0001-83 SERVIIR SISTEMAS E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA. 2.750,47                            07/06/2023 09/06/2023
0023818/2019   00.545.482/0001-65 NETWORLD TELECOMUNICAÇÕES DO BRASIL LTDA (NWI TELECOM) 5.044,30                            07/06/2023 12/06/2023

0010328/2022 22.596.899/0001-90 ENGETEC CONSTRUÇÕES E INSTALAÇÕES INDUSTRIAIS LTDA, CNPJ/MF 22.596.899/0001-90 143.056,71                        09/06/2023 09/06/2023

Ocorrência de quebra da ordem cronológica. 
Justificativa: Tempo de processamento do tipo 

da ordem bancária emitida - OB PIX.

0027291/2022 20.982.406/0001-24 BRAVO AR SERVICE COMÉRCIO, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME 8.046,61                            09/06/2023 09/06/2023
Ocorrência de quebra da ordem cronológica. 

Justificativa: Tempo de processamento do tipo 
da ordem bancária emitida - OB PIX.

0010693/2020 02.593.165/0001-40 GARTNER DO BRASIL SERVIÇOS DE PESQUISAS LTDA 190.571,58                        09/06/2023 09/06/2023
Ocorrência de quebra da ordem cronológica. 

Justificativa: Tempo de processamento do tipo 
da ordem bancária emitida - OB PIX.

0029955/2022 14.681.242/0001-00 LIVE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 65.432,00                          09/06/2023 09/06/2023
Ocorrência de quebra da ordem cronológica. 

Justificativa: Tempo de processamento do tipo 
da ordem bancária emitida - OB PIX.

0004687/2023 72.602.303/0001-95 PURÍSSIMA ÁGUA MINERAL LTDA. 8.060,58                            09/06/2023 09/06/2023
Ocorrência de quebra da ordem cronológica. 

Justificativa: Tempo de processamento do tipo 
da ordem bancária emitida - OB PIX.

0003959/2023 35.046.831/0001-89 REVESTE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E REFORMAS 191.987,03                        09/06/2023 09/06/2023
Ocorrência de quebra da ordem cronológica. 

Justificativa: Tempo de processamento do tipo 
da ordem bancária emitida - OB PIX.

0014078/2019 05.340.639/0001-30 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. 115.377,85                        12/06/2023 14/06/2023
0019447/2022 42.106.787/0001-10 RIMALE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOTELARIA LTDA 3.125,00                            12/06/2023 14/06/2023
0003393/2023 37.131.539/0001-90 STAR LOCAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS LTDA 1.470,00                            12/06/2023 14/06/2023
0005535/2021   40.432.544/0001-47 CLARO S/A 164.326,24                        12/06/2023 14/06/2023
0016337/2023 24.928.103/0001-84 BIG CHAVES COMÉRCIO E SERVIÇOS 2.094,36                            12/06/2023 14/06/2023
0001665/2023 07.986.035/0001-90 CAMILA ALVES SAMPAIO FALCÃO DA SILVA LTDA - EPP 7.134,00                            12/06/2023 14/06/2023
0034017/2022 26.444.653/0001-53 COORD DE DIGITALIZAÇÃO E SERVIÇOS GRÁFICOS 365.061,97                        15/06/2023 15/06/2023
0003749/2019 72.588.080/0001-59 POWER ENGENHARIA COMERCIO DE SERVICOS LTDA 8.681,57                            15/06/2023 15/06/2023
0023910/2022 24.427.002/0001-20 SHALOM TAXI SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO E INTERMEDIAÇÃO DE PAGAMENTO DE CORRIDAS DE TÁXI LTDA - ME 36.527,61                          15/06/2023 15/06/2023
0028831/2019 10.865.146/0001-53  BELFORT GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS LTDA 19.288,60                          15/06/2023 15/06/2023
0014156/2022 26.473.934/0001-34 ASSOCIAÇÃO DO CORPO CLÍNICO DE BRASÍLIA - ACB 162.407,15                        15/06/2023 15/06/2023
0014720/2022 05.544.035/0001-05 BIOCÁRDIOS INSTITUTO DE CARDIOLOGIA LTDA 62.181,43                          15/06/2023 15/06/2023
0001132/2018 00.508.572/0001-86 CLINICA RADIOLOGICA VILA RICA LTDA 981,71                                15/06/2023 15/06/2023
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0016146/2022 09.104.513/0001-17 ALIANÇA INSTITUTO DE ONCOLOGIA S.A 67.358,40                          15/06/2023 15/06/2023
0032697/2022 15.696.518/0001-89 ZERO ZERO SETE PRODUÇÃO E FILMAGENS LTDA 2.720,58                            15/06/2023 15/06/2023
0014673/2022 61.600.839/0001-55 CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE 989.227,00                        15/06/2023 15/06/2023
0021965/2022 08.015.621/0001-50 LAPROTEC SERVIÇOS GERAIS DE MEIO AMBIENTE LTDA 6.323,95                            15/06/2023 15/06/2023
0034015/2022 44.812.602/0001-19 3LS2 TRECEIRIZAÇÃO IMPORTAÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO LTDA 6.369,93                            15/06/2023 15/06/2023
0011511/2023 27.241.337/0001-47 ÂNIMO DESENVOLVIMENTO HUMANO LTDA 4.900,00                            15/06/2023 15/06/2023
0000162/2021   34.028.316/0007-07 EBCT (FATURA) 487.598,67                        15/06/2023 16/06/2023
0021186/2018   09.639.459/0001-04 PUBLICACAO NO DIARIO OFICIAL DO DISTRITO FEDERAL 4.568,64                            15/06/2023 16/06/2023
0001860/2010 07.522.669/0001-92 NEOENERGIA DISTRIBUIÇÃO S.A (FATURA) 28.928,11                          15/06/2023 16/06/2023
0000349/2020 01.444.608/0001-78 RTMÁQUINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 826,37                                20/06/2023 20/06/2023
0002028/2021 10.947.243/0001-95  LINEAR COMUNICAÇÃO LTDA EPP 3.263,01                            20/06/2023 20/06/2023
0012533/2023 20.750.593/0001-10 AGÊNCIA BRASPUB & EMPREENDIMENTOS LTDA 1.665,00                            20/06/2023 20/06/2023
0000097/2020 37.168.895/0001-88 ORBITEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA EIRELI 70.399,40                          20/06/2023 20/06/2023
0001671/2023 07.590.023/0001-42 HAND LIFE SUPRIMENTOS MÉDICOS E FISIOTERÁPICOS LTDA 3.574,99                            20/06/2023 20/06/2023
0011873/2020 72.588.080/0001-59 POWER ENGENHARIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 17.273,36                          20/06/2023 20/06/2023
0018220/2022 60.501.293/0001-12 EDITORA REVISTA DOS TRIBUNAIS LTDA 687,97                                20/06/2023 20/06/2023
0020225/2020 13.312.641/0001-23 DINÂMICA FACILITY - ADMINISTRAÇÃO PREDIAL LTDA 1.276.148,04                    20/06/2023 20/06/2023
0021104/2020 05.118.764/0001-08 CRESCER SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI 740.359,34                        20/06/2023 20/06/2023
0010188/2020 08.247.960/0001-62  REAL JG SERVIÇOS GERAIS EIRELI 75.155,66                          20/06/2023 20/06/2023
0008758/2022 10.629.386/0001-59 OVER ELEVADORES LTDA. 2.997,19                            20/06/2023 20/06/2023
0004859/2019 11.182.835/0001-26 DFTEK 20.170,80                          20/06/2023 20/06/2023
0033562/2022 09.258.263/0001-70 OFFICE MAX 222.182,20                        20/06/2023 20/06/2023
0021284/2018 14.925.328/0001-23 JOSE LUIZ PINHEIRO DE AZEVEDO - ME 77.011,99                          20/06/2023 20/06/2023
0025324/2022 06.031.911/0001-62 ESPLANADA LTDA 26.003,87                          20/06/2023 20/06/2023
0011897/2023 00.082.024/0001-37 CAESB (FATURA) 201.913,57                        20/06/2023 20/06/2023
0021541/2022 09.546.840/0001-29 OBDI LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA 56.791,83                          20/06/2023 20/06/2023
0004605/2023 07.522.669/0001-92 NEOENERGIA DISTRIBUIÇÃO BRASÍLIA (FATURA) 832.891,53                        20/06/2023 21/06/2023
0001062/2018 00.417.089/0001-96 HOSPITAL PACINI LTDA 5.224,16                            21/06/2023 21/06/2023
0007645/2018 28.071.254/0001-10 CLÍNICA CRESCER HUMANIZADA EM PSIQUIATRIA LTDA - EPP 56.857,75                          21/06/2023 21/06/2023
0007787/2019 00.520.237/0001-01 CETTRO - CENTRO DE TRATAMENTO ONCOLÓGICO LTDA. 415.445,28                        21/06/2023 21/06/2023
0005746/2018 05.637.408/0001-92 CLINICA GERAL E ORTOPEDICA SUDOESTE EIRELI 8,75                                     21/06/2023 21/06/2023
0005760/2020 26.211.790/0001-48 ENDOLIFE LABORATÓRIOS DE ANÁLISE CLÍNICA E SERVIÇOS DE COLETA LTDA 231.779,58                        21/06/2023 21/06/2023
0004895/2023 00.649.756/0001-66 HOBRASIL - HOSPITAIS OFTALMOLÓGICOS DO BRASIL LTDA. 87.317,58                          21/06/2023 21/06/2023
0005184/2023 06.160.688/0001-53  CBV - CENTRO BRASILEIRO DA VISÃO 84.001,46                          21/06/2023 21/06/2023
0007490/2022 00.735.860/0001-73 AMHPDF ASSOCIAÇÃO DOS MÉDICOS DE HOSPITAIS PRIVADOS DO DF 6.908.463,58                    21/06/2023 21/06/2023
0018835/2019 08.397.078/0020-66 SERVIÇO DE HEMOTERAPIA MADRE REGINA LTDA 79.777,08                          21/06/2023 21/06/2023
0027108/2018 61.486.650/0388-22  DIAGNÓSTICOS DA AMÉRICA S/A 189.177,99                        21/06/2023 21/06/2023
0028725/2019 05.283.260/0001-35 W & E SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI 25.583,17                          21/06/2023 22/06/2023
0027295/2022 05.926.726/0001-73 MÓDULO CONSULTORIA E GERÊNCIA PREDIAL LTDA 1.255,51                            21/06/2023 22/06/2023
0007854/2023 22.965.437/0001-00 CON TREINAMENTOS 30.696,45                          21/06/2023 22/06/2023
0000312/2019 11.162.311/0001-73 R7 FACILITIES - SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI 43.515,64                          21/06/2023 22/06/2023
0016351/2018 05.926.726/0001-73 MÓDULO ENGENHARIA, CONSULTORIA E GERÊNCIA PREDIAL LTDA 27.661,39                          21/06/2023 22/06/2023
0026300/2022 11.429.182/0001-37 CLÍNICA RESSONANCE LTDA. 49.259,86                          21/06/2023 22/06/2023
0010014/2018 01.797.423/0001-47 GHS INDUSTRIA E SERVICOS LTDA 3.769,49                            21/06/2023 22/06/2023
0021304/2018 11.162.311/0001-73 R7 FACILITIES - SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI 116.064,19                        21/06/2023 22/06/2023
0025179/2017 00.623.106/0001-41 CLINICA DA MAMA DIAGNOSTICO POR IMAGEM 348,26                                21/06/2023 22/06/2023
0004341/2023 34.460.760/0001-01 HARPIA TECNOLOGIA LTDA (MAP SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO) 29.959,41                          23/06/2023 23/06/2023
0003847/2020 03.629.664/0001-02 POWER SAFETY SERVIÇOS E COMÉRCIO DE ELETROELETRÔNICOS LTDA-ME 56.372,38                          23/06/2023 23/06/2023
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0020141/2021 18.137.967/0001-85 BNU TECNOLOGIA EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E SEGURANÇA LTDA (GLOBAL SONIC) 2.396,72                            23/06/2023 23/06/2023
0027607/2021 00.588.541/0001-82 IPANEMA EMPRESA DE SERVIÇOS GERAIS E TRANPORTES LTDA 671.523,14                        23/06/2023 23/06/2023
0014002/2019 05.340.639/0001-30 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. 115.807,19                        23/06/2023 23/06/2023
0003795/2018 12.098.610/0001-59 CENTRO CARDIOLOGICO DE TAGUATINGA LTDA 4.179,14                            23/06/2023 23/06/2023
0003406/2021 08.243.718/0001-10 CENTRO DE REABILITACAO PSICOSSOCIAL ESTANCIA RESILIENCIA LTDA 66.660,77                          23/06/2023 23/06/2023
0013245/2019 03.923.271/0001-07 CTCV - CENTRO DE TRATAMENTO CARDIOVASCULAR LTDA. 2.005,77                            23/06/2023 23/06/2023
0033931/2022 24.905.234/0001-46 COOPERATIVA DOS MÉDICOS ANESTESIOLOGISTAS DO DISTRITO FEDERAL 492.356,23                        23/06/2023 23/06/2023
0021614/2018 03.496.858/0001-87 HEMOCLÍNICA - CLÍNICA DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA LTDA. 397,02                                23/06/2023 23/06/2023
0026138/2022 60.884.855/0022-89 HOSPITAL BRASÍLIA (IMPAR SERVIÇOS HOSPITALARES S/A) 769.913,07                        23/06/2023 23/06/2023
0027574/2019 31.635.857/0006-16 HOSPITAIS INTEGRADOS DA GÁVEA S/A 1.342.040,36                    23/06/2023 23/06/2023
0016712/2019 60.884.855/0019-83 MATERNIDADE BRASÍLIA (ÍMPAR SERVIÇOS HOSPITALARES) 205.801,21                        23/06/2023 23/06/2023
0011958/2022 00.610.980/0001-44 HOSPITAL SANTA MARTA 94.491,04                          23/06/2023 23/06/2023
0000122/2023 05.090.412/0001-83 OCULARE OFTALMOLOGIA LTDA 49.264,94                          23/06/2023 23/06/2023
0010900/2018 00.382.069/0001-27 HOSPITAL LAGO SUL S/A 117.751,00                        23/06/2023 23/06/2023
0011375/2017 05.544.035/0001-05 BIOCARDIOS INSTITUTO DE CARDIOLOGIA 14.204,69                          23/06/2023 23/06/2023
0018992/2018 11.859.927/0001-06 AIO - INSTITUTO DE CÂNCER DE BRASÍLIA LTDA (ICB - INSTITUTO DE CÂNCER DE BRASÍLIA LTDA.) 113.043,08                        23/06/2023 23/06/2023
0019709/2018 06.047.087/0042-07 REDE D'OR SAO LUIZ S.A. 313.327,07                        23/06/2023 23/06/2023
0012352/2017 92.898.550/0006-00 FUNDAÇÃO UNIVERSITÁRIA DE CARDIOLOGIA 349,44                                23/06/2023 23/06/2023
0014085/2017 08.437.977/0001-82 GASTROCLASS - GASTROENTEROLOGIA E ENDOSCOPIA DIGESTIVA LTDA 326,48                                23/06/2023 23/06/2023
0018706/2018 37.108.388/0001-59 HOME - HOSPITAL ORTOPÉDICO E MEDICINA ESPECIALIZADA LTDA. 86.725,52                          23/06/2023 23/06/2023
0013859/2017 00.718.528/0001-09 LABORATORIO SABIN DE ANALISES CLINICAS 6.685,31                            23/06/2023 23/06/2023
0002825/2017 72.576.143/0001-57 SERVICOS HOSPITALARES YUGE S.A 36.441,80                          23/06/2023 23/06/2023
0017339/2017 02.561.546/0001-47 AMAI - ASSOCIAÇÃO MÉDICA DE ASSISTÊNCIA INTEGRADA 7.468,34                            23/06/2023 23/06/2023
0015408/2022 00.417.089/0001-96 HOSPITAL PACINI LTDA 128.358,18                        23/06/2023 23/06/2023
0014711/2022 02.561.546/0001-47 AMAI - ASSOCIAÇÃO MÉDICA DE ASSISTÊNCIA INTEGRADA 370.150,12                        23/06/2023 23/06/2023
0002108/2021 24.942.732/0001-69 IMEB - INSTITUTO DE MEDICINA NUCLEAR E ENDOCRINOLOGIA DE BRASÍLIA LTDA 360.245,39                        23/06/2023 23/06/2023
0023766/2019 04.689.445/0001-81 MULTSERV - SEGURANCA E VIGILANCIA PATRIMONIAL LTDA 1.154.484,47                    23/06/2023 23/06/2023
0011901/2023 21.698.912/0001-59 NORIO MOMOI LTDA (SIGA-ME RASTREAMENTO) 2.940,00                            23/06/2023 23/06/2023
0002640/2023 14.911.164/0001-85 AMV FESTAS & EVENTOS LTDA 971,85                                23/06/2023 23/06/2023
0007015/2018 06.926.223/0001-60 AMERICA TECNOLOGIA DE INFORMATICA E ELE 1.238,22                            23/06/2023 23/06/2023
0024060/2018 02.572.550/0001-00 RADIOLOGIA ANCHIETA LTDA. 77.235,35                          23/06/2023 23/06/2023
0026897/2018 04.965.438/0001-65 CLÍNICA VILLAS BOAS LTDA 357.288,72                        23/06/2023 23/06/2023
0033376/2022 18.833.888/0001-09 RAC - RADIOLOGIA AGUAS CLARAS LTDA 78.158,40                          23/06/2023 23/06/2023
0004845/2021 32.701.881/0001-64 ASMEPRO - ASSOCIAÇÃO MÉDICA E SAÚDE HUMANA 681.407,26                        23/06/2023 23/06/2023
0008072/2023 10.719.671/0001-60 ELDEX DISTRIBUIDORA DE JORNAIS E REVISTAS LTDA-ME 1.087,03                            23/06/2023 23/06/2023
0020788/2019 33.683.111/0001-07 SERPRO - SEDE - BRASILIA 1.314,17                            23/06/2023 26/06/2023
0000123/2023 00.623.106/0001-41  CLÍNICA DA MAMA - DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA 59.544,20                          23/06/2023 26/06/2023
0011803/2022 00.718.528/0001-09 LABORATÓRIO SABIN DE ANÁLISES CLÍNICAS 1.922.272,78                    23/06/2023 26/06/2023
0015952/2021 00.233.883/0003-41 INTERSYSTEMS DO BRASIL LTDA 241.789,45                        23/06/2023 26/06/2023
0008904/2023 02.560.878/0001-07 HOSPITAL ANCHIETA S.A 497.327,55                        23/06/2023 27/06/2023
0002166/2023 25.217.427/0001-77 CONNECTX INFRAESTRUTURA DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA 4.512,37                            26/06/2023 27/06/2023
0025188/2022 21.547.011/0001-66 ALLTECH SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA 45.266,76                          26/06/2023 27/06/2023
0023263/2021 24.932.013/0001-67 VILA-INDA ASSISTÊNCIA MÉDICA LTDA 77.351,58                          26/06/2023 28/06/2023
0021982/2020 60.884.855/0024-40 ÍMPAR SERVIÇOS HOSPITALARES 770.337,93                        26/06/2023 28/06/2023
0001620/2019 00.049.791/0001-44 HOSPITAL SANTA HELENA S/A 387.756,77                        26/06/2023 28/06/2023
0000720/2023 15.684.249/0001-30 SEPTO CLÍNICA OTORRINOLARINGOLÓGICA LTDA 50.889,15                          26/06/2023 28/06/2023
0006851/2019 00.511.816/0001-80 HOSPITAL PRONTONORTE S/A 90.374,65                          26/06/2023 28/06/2023
0025561/2017 18.833.888/0001-09 RAC - RADIOLOGIA AGUAS CLARAS LTDA 1.022,17                            26/06/2023 28/06/2023
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0019708/2018 06.047.087/0041-26 REDE D'OR SAO LUIZ S.A. 502.842,87                        26/06/2023 28/06/2023
0021859/2017 03.408.873/0001-26 SER CLINICA DE ATENCAO INTERDISCIPLINAR 22,48                                  26/06/2023 28/06/2023
0018990/2018 37.992.740/0001-61 OFTALMED - NÚCLEO DE DIAGNOSE E MICROCIRURGIA OCULAR DE BRASÍLIA LTDA. 73.597,15                          26/06/2023 28/06/2023
0014682/2022 07.405.594/0001-60 QUALIFISIO SERVICOS DE FISIOTERAPIA E REABILITACAO LTDA 55.852,17                          26/06/2023 28/06/2023
0001046/2019 09.237.009/0001-95 UNIMED NORTE/ NORDESTE 92.496,37                          27/06/2023 28/06/2023
0021928/2018 02.812.468/0001-06 CENTRAL NACIONAL UNIMED 948.558,33                        27/06/2023 28/06/2023
0016337/2023 24.928.103/0001-84 BIG CHAVES COMÉRCIO E SERVIÇOS 2.539,72                            27/06/2023 28/06/2023
0016341/2023 26.308.513/0001-58 AEROTECH DO BRASIL SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA 20.671,74                          27/06/2023 28/06/2023
0018808/2019 03.496.338/0001-74 REALMAK SERVICOS E COMERCIO EIRELI 3.075,15                            27/06/2023 28/06/2023
0033129/2022 00.949.483/0001-75 ABBA SERVIÇOS GERAIS LTDA-ME 1.370,51                            27/06/2023 28/06/2023
0006669/2021 15.378.190/0001-52 ARJ SISTEMAS DE AR CONDICIONADO E INCÊNDIO 33.853,02                          27/06/2023 28/06/2023
0024396/2019 68.558.972/0001-30 GLS ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA 46.506,05                          27/06/2023 28/06/2023
0021957/2022 21.051.130/0001-23 HONIX ELEVADORES, MANUTENÇÃO E COMÉRCIO LTDA - ME 12.959,58                          27/06/2023 28/06/2023
0000416/2021 21.993.683/0001-03 V&P SERVIÇOS DE VIAGENS LTDA 14.056,38                          27/06/2023 28/06/2023
0002713/2018 06.160.688/0001-53 CBV CENTRO BRASILEIRO DA VISAO LTDA 1.105,13                            27/06/2023 28/06/2023
0019790/2023 30.135.335/0001-88 CLINICA DE NEUROLOGIA E NEUROINFUSAO DE BRASILIA 122.002,68                        27/06/2023 28/06/2023
0015375/2019 00.085.259/0001-82 CLÍNICA ORTOPÉDICA DE TAGUATINGA LTDA. 3,17                                     27/06/2023 28/06/2023
0019446/2022 19.806.688/0001-20 SANDU - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI 6.250,00                            29/06/2023 29/06/2023
0011071/2023 09.482.201/0001-47 NATIVA DISTRIBUIÇÃO DE SUPRIMENTOS LTDA. 129,90                                29/06/2023 29/06/2023
0021081/2020 24.921.066/0001-82 SOLLO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 187.234,34                        29/06/2023 29/06/2023
0022087/2019 12.978.051/0001-71 PHOENIX COMÉRCIO E SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 108.114,79                        29/06/2023 29/06/2023
0016294/2018 21.051.130/0001-23 HONIX ELEVADORES, MANUTENÇÃO E COMÉRCIO LTDA - ME 23.830,91                          29/06/2023 29/06/2023
0024517/2019 00.846.686/0001-36 HORUS INFORMÁTICA LTDA 13.151,41                          29/06/2023 29/06/2023
0010060/2022 17.715.363/0001-06 REKTA SOLUCOES EM SOFTWARE LTDA 6.309,50                            29/06/2023 29/06/2023
0017852/2020 26.968.073/0001-65 FERSAN ARQUITETURA E TECNOLOGIA EIRELI 2.178,50                            29/06/2023 29/06/2023
0003577/2020 09.589.945/0001-65 INTERATIVA SERVIÇOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA 11.481,85                          29/06/2023 29/06/2023
0031719/2022 00.507.949/0001-82 JATOBETON ENGENHARIA LTDA 1.207.506,76                    29/06/2023 29/06/2023
0020297/2018 07.474.287/0003-00 RENOVAR ENGENHARIA LTDA 1.541.307,18                    29/06/2023 30/06/2023
0026953/2018 38.050.860/0001-02 CLÍNICA JANICE LAMAS - RADIOLOGIA (CLÍNICA DE MAMOGRAFIA DE BRASÍLIA LTDA.) 109.638,31                        29/06/2023 30/06/2023
0013969/2019 00.117.242/0001-60 CRB - CENTRO RADIOLÓGICO DE BRASÍLIA LTDA 30.254,51                          29/06/2023 30/06/2023
0013866/2019 01.602.408/0001-04  CLÍNICA DE DOENÇAS RENAIS DE BRASÍLIA LTDA. 73,40                                  29/06/2023 30/06/2023
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